UBND HUYỆN BẾN CẦU          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VĂN PHÒNG                      Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:              /LCT-VP     Bến Cầu, ngày    20   tháng  11  năm 2017

  LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

 Của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

 (Từ ngày 20/11 đến 24/11/2017)

Thời gian Nội dung Địa điểm Người thực hiện

Thứ hai

20/11

- Dự Lễ ngày Nhà giáo Việt Nam (7h)

- Họp UBND huyện đột xuất (9h)

- Làm việc với Ban quản lý DAĐTXD huyện ( 14h)

- Các trường

- HT.UBND h

- phòng họp số 1

- CT, PCT

- CT, PCT

- CT, PCT

Thứ ba

21/11

- Làm việc với đoàn Giám sát Ban Kinh tế-Ngân sách

HĐND tỉnh về đầu tư Khu, cụm công nghiệp (8h)

- Dự kiến họp TT.HU ( 8h)

- Dự kiến Họp Hội đồng bồi thường DA Hoàng Thái

Gia (13h30)

- Dự họp mặt kỷ niệm 87 năm ngày truyền thống

UBMTTQVN huyện ( 13h30)

- Họp UBND tỉnh ( 15h10)

- Phòng họp số 1

-VPHU

- Phòng họp số 1

- HT. Khối vận

- HT.UBND tỉnh

- CT, PCT Mềm

- CT

- PCT Mềm

- CT

-PCT Mềm

Thứ tư

22/11

- Làm việc đoàn kiểm tra của Bộ Xây dựng về thực

hiện QĐ 33 hỗ trợ nhà ở cho hộ nghèo (8h)

- Làm việc với Đoàn Văn phòng Điều phối Chương

trình Xây dựng nông thôn mới TP.Hà Nội (8h)

- Họp bàn kế hoạch triển khai nuôi bò sữa ra dân (14h)

- Họp kiểm tra tổng duyệt chương trình ĐHTDTT (8h)

- Làm việc với Ban kinh tế hợp tác tỉnh ( 7h30)

- Sở XD

- Long Thuận

- Phòng họp số3

- Phòng họp số1

- VP HU

- PCT Mềm

- CT

- CT, PCT Mềm

- PCT Hòa

- LĐUBND

Thứ năm

23/11

- Dự Lễ Khai mạc Đại hội TDTT (6h)

- Dự họp mặt kỷ niệm 52 năm ngày thành lập đơn vị

TNXP anh hùng C2311 Hoàng Lê Kha Tây Ninh (8h)

- TTVHTT-TT

- Trung ương Cục

- CT, PCT Hòa

- PCT Mềm

Thứ sáu

24/11

- Họp góp ý dự thảo “Mạng lưới quan trắc TNMT tỉnh

Tây Ninh giai đoạn 2018-2025 (14h)

- Làm việc Ban pháp chế HĐND huyện về giám sát công

tác giải quyết khiếu nại, tố cáo (14h)

- Họp triển khai tháng hành động quốc gia phòng chống

HIV/AIDS (13h30’)

- Họp BTV.HU ( s)

- Họp lấy ý kiến quy hoạch cán bộ chủ chốt ( c)

- Sở TNMT

- Phòng họp số 2

- Trung tâm Y tế

- VP.HU

- HT.HU

- PCT Mềm

- CT

- PCT Hòa

- CT, PCT Hòa

- CT,PCT

Nơi nhận:
- TTHU, HĐND huyện;

- CT, PCT UBND;

- Phòng ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, VPHĐND&UBND.

B

  CHÁNH VĂN PHÒNG

		2017-11-20T04:36:39+0000
	ductv@bencau.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature

		2017-11-20T06:36:55+0000
	thanhtruc@bencau.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature